manutenslon des blocs (Loti) ;

- Maitrise d'œuvre de l'acquisition rfun équipement industriel pour la production d'enrobés, béton,
concassé, d'émulsion, et de pavé dans la Région de l'Ouest (Lot 2).

ARTICLE 2 : Lemontanttoutes taxes comprises (TTC) est fixé à :

18 000 000 (dix-huît millions) Francs CFA, pour le loti ;
21 999 956 (Vingt-unmillions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent cinquante-
six) Francs CFA pour le lot2 ;

ARTICLE 3 : Les délaisd'exécution des travaux sont de 06 (six) mots, soit 180jourspourchaque lot.

ARTICLE 4 : Lapréserve Dédsion sera enregistrée ei publiée partout ou besoin sera en français et

anglais.

Bafoussam, le Q^ 2024